
 

MOTIVATSIOONIKIRI (u. 200-300 sõna) 
 

Neli üldisemat asja, mida enne motivatsioonikirja kirjutamist peaks läbi mõtlema: 

 

1. Millised on Sinu eesmärgid? 
St. kirjast võiks välja lugeda tõelise huvi selles koolis õppimise vastu: näita, mida Sa selle kooli kohta tead 

ja seosta oma oskuste, huvide jms. 

2. Mida Sa omalt poolt koolile saaksid juurde anda? 
Millised Sinu varasemad oskused, teadmised ja kogemused võiksid olla tulevasele koolile kasuks. Sobita 

näiteks kooli väärtustega (vt kodulehelt)… Kiida ennast  

3. Millised on Sinu 3-5 head omadust? 
Kui kandideerid kooli, kus on kindlad nõudmised välja toodud, peaksid su omadused ja teadmised/oskused 

nende nõudmistega kasvõi enam-vähem kattuma. Kui soovid kandideerida lihtsalt hea õnne peale, siis mõtle, 

millised oskused, teadmised ning kogemused on üldiselt hinnatud. 

4. Kuidas siduda oma kogemusi nende asjadega, mida uus kool kandideerijatelt ootab? 
Millised on vähemalt kaks kindlat saavutust, mis seostuvad punktis 3 välja toodud omadustega/oskustega? 

St tuleks väga lühidalt põhjendada – kus see omadus või oskus on välja tulnud (nt. mingitel võistlustel, 

kaaslased on öelnud jne…) 

 

Motivatsioonikirja sisu 
Motivatsioonikirja eesmärk on „müüa“ ennast tulevasele koolile. 

›  Esitle ennast ja põhjust, miks oled Sa neist huvitatud ja mida soovid. Demonstreeri oma huvi selle kooli 

vastu läbi tähelepanu, mida Sa neile osutad. 

›  „Müü“ ennast. Kirja teises osas näita lühidalt, kuidas Sinu oskused, teadmised ja omadused sobivad 

kooli poolt nõutuga.  

›  Lõpp. Ära jää passiivseks kirja lõpuosas. Täna viisakalt tähelepanu eest.  

 

Motivatsioonikirja vormistamine 

Ei ole olemas kindlaid vormistamise reegleid, kuid jäta meelde siiski mõned põhitõed selle kirjutamisel:  

 Esimesed kolm rida jäta enda kontaktaadressi päralt (nimi, meiliaadress, telefoni number). 

 Kui Sa ei tea täpselt, kes on Su kirja lugeja, siis uuri see välja või kasuta pöördumisel üldist 

ametinimetust, näiteks: Lp. koolijuht.  

 Motivatsioonikirja tuleb alustada selgitusega, mis kooli ja klassi kandideerid. 

 Järgmises lõigus peaks kirjeldama oma omadusi, oskusi ja kogemusi, millega saad põhjendada  

sobivust just sellesse kooli. Kirjuta ka senisest õppimisest ja sellest, mil moel sinu väärtused sobivad 

kooli väärtustega. 

 Kirjuta lahti, mida on Sinul koolile pakkuda (nt milliseid oskusi vms saaksid koolielus rakendada).  

 Lõpeta kiri positiivse emotsiooniga - edu soovides või "peatse kohtumiseni" …. 

 

Kirjas võid kasutada "bullets" või "bold" fonti, kuid ära liialda nendega;  

 

Lõpetuseks jäta kindlasti meelde märksõnad:  

›  Ole positiivne ja enesekindel!  

›  Väljenda ennast lihtsalt!  

›  Räägi asjast!  

›  Viisakus ja professionaalsus on abiks!  

›  Kontrolli kirjavead üle!  

›  Jäta endale koopia!  

›  Ole kättesaadav! 

 

 

 

 

 


